«Маджа»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	  Администрация

сельского поселения

 «Маджа»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08 сентября 2023 года
	№ 22-р-23

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Маджа)

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Маджа» от 11 апреля 2022 г. № 10а-р-22 «Об утверждении Реестра муниципального имущества»
         1. Изъять из казны муниципального имущества: Водобашню (кадастровый номер 11:06:4001001:396) балансовой стоимостью 1,00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей.

           2. Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения «Маджа» от 11 апреля № 10а-р-22 «Об утверждении Реестра муниципального имущества»:
           В Приложении 1 Реестра муниципального имущества пункт 42 исключить.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего эксперта администрации сельского поселения «Маджа».
Основание:
1) Акт списания и утилизации основных средств от 08.09.2023г. № 1;

2) Дефектная ведомость на списание материальных ценностей от 08.09.2023г. № 1.

3) Выписка из ЕГРН от 05.09.2023г. о снятии с кадастрового учета сооружение (водобашня).

Глава сельского поселения                                                        Ястребова Г.В.
_1541488028.doc
[image: image1.png]